congruus honoribus frequententur et a christifidelibus iugiter venerentur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dictas ecclesiam et capellas in singulis beati Vincencii et sanctorum et sanctarum predictorum festivitibus et in omnibus aliis infrascriptis — videlicet natalis Domini, circumcisionis, epiphanie, parasceves, pasche, ascensionis, pentecostes, trinitatis, corporis Christi, invencionis et exaltationis sancte crucis, Michaelis archangeli, nativitatis et decollationis Sancti Johannis Baptiste, beatorum Petri et Pauli apostolorum et omnium aliorum apostolorum et evangelistarum, in festo omnium sanctorum, et in commemoracione animarum, et in dictarum ecclesie et capellarum dedicacionibus, et per octavas omnium festivitatum predictarum octavas habentium, sanctorumque Stephani, Georgii, Nicolai, Jeronimi, Gregorii, Augustini, sanctorumque Marie Magdalene, Katerine, Margarete, Agathe, Lucie, singulisque diebus dominicis — causa devocionis, oracionis aut peregrinacionis accesserint; seu qui missis, predicacionibus, matutinis, vesperis et aliis divinis officiis, exequiis et mortuorum sepulturis ibidem interfuerint; vel qui in serotina pulsacione campane flexis genibus ter Avemaria dixerint; necnon qui ad fabricam, luminaria, ornamenta dictarum

ecclesie et capellarum manus adiutrices porrexerint; aut qui in eorum testamentis vel extra aurum, argentum, vestimenta, libros, calices aut quævis alia dictis ecclesie et capellis necessaria donaverint, legaverint aut donari vel legari procuraverint; aut qui corpus Christi vel oleum sacrum cum infirmis portentur, secuti fuerint; vel qui dictam ecclesiam et eius cimiterium exorando circuerint; et qui pro Rudolfo eiusdem ecclesie rectore, presentium impetratore, et suis parentibus et amicis pie Deum oraverint: quociuscunque et ubicunque premissa vel aliquid premissorum devote fecerint, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, auctoritate confisi, singuli nostrum XL dies indulgentiarum de iniunctis eis penitentiis misericorditer in Domino relaxamus; dummodo diocesani voluntas ad id accesserit et consensus. In cuius rei testimonium presentibus literis sigilla nostra apposimus.

Data Avinione VIII. die mensis Januarii anno Domini M.CCC.XLV., et pontificatus domini Clementis pape VI. anno quarto.

[A tergo:] Ecclesie in Luginitz.

---

<sup>1)</sup> Suenther calender modern ils 4 de Schaner, 1346. <sup>2)</sup> Edessa en l'Asia pintga. <sup>3)</sup> Seleucia en l'Asia pintga. <sup>4)</sup> Quei vistgiu ei buca enconoschents, era anfl' ins el buc en l'ovra: *Hierarchia Catholica medii aevi* de Pader *Conrad Eubel*, in cudisch, ch'ei fetg complets. <sup>5)</sup> En India. <sup>6)</sup> Trebinje en la Herzegowina. <sup>7)</sup> Lesina en l'Italia sut. <sup>8)</sup> Oppido en l'Italia sut. <sup>9)</sup> Svazzo en Dalmatia. <sup>10)</sup> Lango sin ina insla en la mar ägeica. <sup>11)</sup> Thermopylæ en Grecia. <sup>12)</sup> Nunenconuschent. <sup>13)</sup> Forza Valve-Sulmona en l'Italia sut. <sup>14)</sup> Nunenconuschent. <sup>15)</sup> Cagli en l'Italia miez. <sup>16)</sup> Nunenconuschent. <sup>17)</sup> Duvev en la Herzegowina. <sup>18)</sup> Brugnato en l'Italia sut. <sup>19)</sup> Knin en Dalmatia.